
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

                        

1 

 

 
 

 

 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO 

UNILATERAL DE ENCERRAMENTO DO 

CONTRATO N.º 2.746/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 109144/2022 

Partes:  

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

CNPJ: 03.568.433/0001-36 

Secretaria Municipal de Desporto e Cultura 

Contratante 

SAFETY ASSESSORIA PANEJAMENTO E 

EXECUÇÃO EM SEGURANÇA LTDA – ME  

CNPJ : 15.439.139/0001-03 

Contratada 

Objeto: Encerramento do contrato N.º 2.746/2022, cujo 

objeto fora a Prestação de Serviços de segurança 

desarmada para os Eventos previstos no Calendário 

Esportivo e Cultural da cidade de Amambai, conforme 

solicitação da SEDESC (Secretaria Municipal de 

Desporto e Cultura), por um período de 12 (doze) meses, 

tudo em conformidade com as especificações descritas no 

Termo de Referência - Anexo I do Edital, tudo previsto 

na conformidade do ato convocatório, da proposta 

apresentada e dos anexos do Processo Licitatório 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2022, anulando o valor 

de R$ 410,00 (quatrocentos e dez reais). 

FORO: Comarca de Amambaí/MS 

DOTAÇÃO:  

02.14.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE 

DESPORTO E CULTURA 

3.3.90.39.77 – VIGILANCIA 

OSTENSIVA/MONITORADA 

27.812.0013.2029.0000 – Manutenção Departamento de 

Esporte e Laser 

Amambai - MS, 09 de agosto de 2023 

Ronaldo José Mayer 

Secretário Municipal de Desporto e Cultura 

CPF: 372.679.221-04

 
 


